
2006 yılında ilki düzenlenen ve yoðun ilgi gören “Bursa
Eðitime Koþuyor” projesi, 2007 yılında da aynı heyecanı
artarak devam etti. Projenin ikincisi sayesinde toplanan
fonlarla, Bursa Ýl Milli Eðitim Müdürlüðü koordinasyonu
altında seçilen ve yenilenme gereksinimi olan köy
okulları, tüm ihtiyaçları göz önüne alınarak çatılarından
bahçelerine, sınıflarından sıralarına kadar yenilendi ve
gerekli tüm eðitim malzemeleri tedarik edildi. 2006
yılında baþlayan proje sayesinde, artık çok daha iyi
koþullarda eðitim görecek olan minik öðrencilere bu yıl
da yenileri eklenmiþ oldu. 

Okulların açılıþı yapıldı
Yenilenen okulların açılıþı 25 Kasım 2007 tarihinde
Badırga Köyü Ýlköðretim Okulu’nda düzenlenen törenle
yapıldı. Bursa yerel yönetim temsilcileri, projenin
sponsorluklarını üstlenerek destek saðlayan kurumların
yetkilileri ve Badırga Köyü sakinleri okulu gezerek
yenileme çalıþmalarını incelediler.
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Hermann Butz: “Bursa’da eðitim seferberliði
baþlatmayı diliyoruz”
Badırga Köyü Ýlköðretim Okulu’nda düzenlenen açılıþta
konuþan Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ. Genel Müdürü
Hermann Butz, Bosch Grubu’nun önderliðinde baþlayan
projenin Bursa halkı, kurumları ve yerel yönetimleri
tarafından sahiplenilerek her geçen sene kapsamının
büyümesinden duydukları memnuniyeti dile getirdi. Bu
proje ile Bursa’da bir eðitim seferberliði baþlatmayı
dilediklerini ifade eden Butz: “Gelecek nesillerin
aydınlanabilmesi adına daha iyi bir eðitim prensibi ile
çıktıðımız bu yolda, 2006 yılında Gökçeköy, Pınar Köyü,
Ýpekyayla ve Yenice köylerinin ilköðretim okullarında
öðrenim gören toplam 110 öðrenci yepyeni okullara
kavuþtu. 2007 yılında da Badırga Köyünün yanı sıra,
Perçin, Çeribaþı ve Samanlı köylerinin ilköðretim okulları
çatılarından bahçelerine, sınıflarından camlarına kadar
yenilendi. Böylece, “Bursa Eðitime Koþuyor” projesi
sayesinde 124 öðrenci artık daha hijyenik ve modern 
koþullar altında öðrenim görebilecek, geleceðe güvenle
bakacak” dedi.

Sponsorlardan eðitime destek
Geçtiðimiz yıl olduðu gibi yine Bosch önderliðinde
düzenlenen “Bursa Eðitim Koþusu” bu yıl da BTSO
iþbirliði ve Nilüfer Belediyesi’nin destekleri ile gerçekleþti.
Koþunun resmi sponsorları Özhan Marketler Zinciri,
Bosch Rexroth, Ýlk Ümit Ticaret ve Doðu Pres olurken, co-
sponsorları ise Aktaþ Grup, AyanPen, Isısan Buderus,
DHL, Euroserve, Eurest, Garanti, Yapı Kredi ve Sotaþ
Boya oldu. Diðer taraftan, projenin medya sponsorları
Olay Medya Grubu ve Medya S; hizmet sponsorları,
Acıbadem Hastaneleri, Akarnak Lojistik, Asiya, As
Merkez, Bursaspor, BGL, Caka, Dayland, Gül Sevinç
Pastaneleri, Karabulut Temizlik, Kaþif Elektronik, Lizz
Çiçek, Mapa, Uztur, TEB, Yurtiçi Kargo ve Zafer Plaza;
uygulama sponsorları, Ýstikbal Mobilya, Dergioðulları,
Kardeþler, Kafkas, Seçkin Onur, Sinta, Tulipa, Yıldırım
Kırtasiye, Var-el Kundura; eðitim destek sponsorları
Darkwood, ve Kirazlı Otel oldu.

Bursa Eðitime Koþuyor
Öðrenciler Seviniyor
2007 yılının Eylül ayında ikincisi düzenlenen “Bursa Eðitime Koþuyor” projesi
sayesinde toplanan baðıþlarla dört köy okulu daha yenilendi. Böylece proje
sayesinde yenilenen köy okulu sayısı sekize ulaþtı
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“Bursa Eðitime Koþuyor”
projesi ile bu yıl yenilenen okullar

Badırga Köyü Ýlköðretim Okulu
21 öðrencinin eðitim gördüðü okulun tuvalet binası
tamamen yenilendi, çatısı aktarıldı, bacası tamir
edildi, elektrik tesisatı, iç ve dıþ cephe boya
iþlemleri yapıldı. Bahçe düzenlemesi de yapılan
okulun, bilgisayar, kütüphane, kırtasiye eksikleri
tamamlandı.

Çeribaþı Köyü Ýlköðretim Okulu
Köyün 20 öðrencili ilköðretim okulunun tuvalet
binası, çatı onarımı, iç ve dıþ cephe boyaları, bina
giriþleri, elektrik tesisatı, oluklarının düzenlenmesi
iþlemleri ile tamamı yenilendi. Ýç kapıları da
deðiþen okulun bayrak direði ve Atatürk büstü
yenilenerek bilgisayar, kitap ve kırtasiye ihtiyaçları
da karþılandı.

Perçin Köyü Ýlköðretim Okulu
21 öðrencinin eðitim aldıðı Perçin Köyü ilköðretim

Okulu, çatısından elektrik sistemine, tuvalet
binasından yer ve duvar kaplamalarına kadar
yenilendi. Yoluna beton dökme ve bahçe
düzenleme iþlemleri de yapılan okulun bahçesine
bir de oyun parkı yerleþtirildi. Okulun tüm
kırtasiye, kitap ve bilgisayar ihtiyaçları da giderildi.

Samanlı Eðitim Uygulama ve Ýþ Merkezi:
62 öðrencinin öðrenimlerini sürdürdüðü okula
malzeme yardımı yapılarak, bilgisayar, kütüphane,
çalıþma ve yemek masaları, koltuk, kitap ve
kırtasiye ihtiyaçları giderildi.


